Số: 508/2012/CV-HTH
V/v: Mời tham gia chương trình xúc tiến

thương mại tại Thấm Quyến 2012

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---- oOo ----

                  Hà Nội,  ngày 05 tháng 08 năm 2012

THƯ MỜI
        Tham gia chương trình xúc tiến thương mại tại Thẩm Quyến 5-9/9/2012

K í n h  g ử i :   C á c  D o a n h  n g h i ệ p  v à  Đ ơ n  v ị  H ộ i  v i ê n

Nhận lời mời của Hội Công nghiệp điện tử Thẩm Quyến (Shenzhen Electronics
Industries Association) có trụ sở tại TP. Thẩm Quyến - Trung Quốc, Hội Tin học Việt
Nam tổ chức đoàn xúc tiến thương mại tới Thẩm Quyến, Quảng Châu, Trung Quốc từ
5 đến 9 tháng 9 năm 2012 với các nội dung:

- Giao lưu và hợp tác trong lĩnh vực thương mại ngành CNTT-TT với  Hội
Công nghiệp điện tử Thẩm Quyến và các Doanh nghiệp.

- Thăm quan tìm kiến thị trường trang thiết bị Tin học - Điện tử tại trung
tâm Công xưởng phần cứng toàn cầu tại Thẩm Quyến và Quảng Châu.

- Trao đổi kinh nghiệp hoạt động Hội của Việt Nam và Trung Quốc.
- Thăm quan tìm hiểu mô hình R&D của tập đoàn Viễn thông Huawei.
- Thời gian: từ ngày 5/09 đến 9/9/2012.
- Kinh phí dự kiến: 7.500.000 đồng/đại biểu
Đây là dịp tốt để các cán bộ lãnh đạo, quản lý, kinh doanh và cán bộ chuyên môn

thăm quan, gặp gỡ và giao lưu quốc tế. Hội Tin học Việt Nam kính đề nghị lãnh đạo
các đơn vị-tổ chức, các doanh nghiệp tạo điều kiện cho cán bộ tham gia chương trình.

Đơn vị cử cán bộ tham gia đề nghị đăng ký hoàn thành thủ tục với BTC muộn
nhất ngày 20/08/2012. Kèm theo thư mời là lịch trình làm việc, mẫu đăng ký và các
qui định cần thiết cho chương trình Xúc tiến thương mại của Hội Tin học Việt Nam,
chi tết trên www.vaip.org.vn liên hệ qua văn phòng Hội hoặc eMail tới vaip@vnn.vn.

Trân trọng,

Nơi nhận:
- Như trên
- Lưu VP.

TM /BCH HỘI TIN HỌC VIỆT NAM
TỔNG THƯ KÝ

    Nguyễn Long

mailto:vaip@vnn.vn
http://www.vaip.org.vn/

Chương trinh XTTM với  Hiệp hội Công nghiệp điện tử Thẩm Quyến từ 5-9/9/2012

Nội dung chương trình: (05/09 -09/09/2012)
- Giao lưu và hợp tác trong lĩnh vực thương mại ngành CNTT-TT với Hội Công nghiệp điện tử

Thẩm Quyến và các Doanh nghiệp.
- Thăm quan tìm kiến thị trường trang thiết bị Tin học - Điện tử tại trung tâm Công xưởng

phần cứng toàn cầu tại Thẩm Quyến và Quảng Châu.
- Trao đổi kinh nghiệp hoạt động Hội của Việt Nam và Trung Quốc.
- Thăm quan tìm hiểu mô hình R&D của tập đoàn Viễn thông Huawei.
- Thăm quan Thẩm Quyến, Quảng Châu.

Lịch trình dự kiến: Hà Nội - Lạng Sơn - Quảng Châu - Thẩm Quyến và ngược lại
Thứ 4, ngày 5 tháng 9 năm 2012 :

- 12 giờ xuất phát  từ Hà Nội
- 16 giờ làm thủ tục xuất cảnh tại cửa khẩu Hữu Nghị Quan - Lạng sơn
- 17 giờ 30 – 19giờ30: ăn tối tại Bằng Tường Trung Quốc.
- 20 giờ : xuất phát đi Quảng Châu (xe giường nằm cao cấp).

Thứ 5, ngày 6 tháng 9 Năm 2012 :
- 06 giờ 00 :tới Quảng Châu - ăn sáng.
- 7giờ00 xuất phát đi Thẩm Quyến.
- 9giờ 30 -12 giờ 00:Tới Thẩm quyến nhận phòng khách sạn. Nghỉ ngơi
- 12 giờ00 : ăn Trưa
- 14 giờ 0017giờ 30 : Xe của SZEIA đón đoàn đến trụ sở SZEIA làm việc. Lãnh đạo hai Hội trao đổi thảo

luận hợp tác và ký biên bản ghi nhớ giữa hai bên; Các thành viên của đoàn thăm trung tâm điện tử tin
học của SZEIA trong khu liên hợp siêu thị điện máy 20 tầng do SZEIA quản lý.

- 18giờ 00 -21giờ 00 Thăm quan Thẩm quyến và dự tiệc chiêu đãi tối.
Thứ 6, ngày7 tháng 9 năm 2012

- 7giờ 00 – 8 giờ 00: ăn sang tại Khách sạn. Trả phòng.
- 8 giờ00 đến 11 giờ 00 Tọa đàm giữa các doanh nghiệp của Thẩm Quyến với các doanh nghiệp VN.
- 11giờ 30 đến 13 giờ00 : ăn trưa.
- 13giờ 30 đến 16 giờ thăm tập đoàn HUAWEI
- 16 giờ 30  xuất phát về Quảng Châu.
- 19 giờ 00 nhận phòng  KS tại QUẢNG CHÂU.
- 19giờ 30 : ăn tối và đi thăm phố đi bộ Bắc Kinh. ( Tự do).

Thứ 7, ngày 8 tháng 9 năm 2012
- 8giờ 00 đến 9 giờ 00 : ăn sang tại KS sau đó trả phòng.
- 9giờ 00 đến 12 giờ00 thăm Quảng Châu, khu điện tử - tin học.
- 12 giờ 00 - 13giờ 30 : ăn trưa.
- 14 giờ 00 đến 17 giờ 30 thăm Quảng Châu,  khu thương mại.
- 17giờ 30 đến 19 giờ : ăn tối.
- 19 giờ 30 Xe đón về Việt Nam (xe giường nằm cao cấp).

Chủ nhật, ngày 9 tháng 9 năm 2012 :
- 7 giờ 00 làm thủ tục nhập cảnh VN.
- 7giờ 30  - 8 giờ00 : Xe về Thành phố Lạng Sơn
- 8giờ 30 đến 9 giờ 30 : ăn sáng tại Lạng Sơn
- 9 giờ 30 - 11 giờ 00 Thăm Lạng sơn
- 11 giờ 30 -13 giờ 00 ăn trưa tại nhà Hàng Minh Quang  Lạng sơn
- 13 giờ 15 : Xuất phát về HN.
- 16 giờ 30 : Chia tay kết thúc chuyến đi.

Lưu ý: Chương trình có thể điều chỉnh phù hợp với kế hoạch đón tiếp của phía bạn.

Kinh phí: 7.500.000 đồng/1 đại biểu  (dành cho đại biểu khởi hành từ Hà Nội)
Đăng ký:  Gửi về Văn phòng Hội Tin học Việt Nam  theo mẫu đăng ký trước 20/08/2012
Địa chỉ: tầng 6, 14 Trần Hưng Đạo Hà Nội Tel: 844 38211725/39712597 (ext 603) Ms. Hương
Email : vaip@vnn.vn

mailto:vaip@vnn.vn

	THƯ MỜI
	Kính gửi: Các Doanh nghiệp và Đơn vị Hội viên
	Địa chỉ: tầng 6, 14 Trần Hưng Đạo Hà Nội Tel: 844 38211725/39712597 (ext 603) Ms. Hương